
Zelený Milion

Marasd

Tak jako pták po nebi plout
Přeletět plot, železnou bránu
Domů se vrátit za Jolanou
To je má touha po každém ránu

Nemůžu spát, nevím, co dřív
Vzpomínky tíží a civil v dáli
Nechci se ptát, za kolik dní 
Řeknu – ahoj, Zelení králi!

Máš to za milión
To není žádný fór
Před se sebou tlačíš vor
S nápisem Milión
Zelený milión

Hrany řežou, zámky visí
Hvězdičky září a smutek pálí
Radost a smích – skoro cizí
Svobodu má jen ten holub bílý

Kdopak mi dá záruku tvou
Kdopak ví, jestli tvá touha
Je silnější než milión
Já se snad zblázním, nic nepomáhá

Možná jednou přijde ten den
Kdy milión od nás se vzdálí
Snad přežijem a vyjdem ven
Chytíme lásku, zabijem Krály
Kytary tón se rozezní
Struny se napnou a prsty šílí
Obrovská show – ta životní
Uvěřte všichni v tu krásnou chvíli

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

